
Государственное казенное общеобразовательноеучреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 8 г. Ейска

ПРИКАЗ

г. Ейск

от {& (ид/2.32% 2018 г. № //Йі
О проведении мониторинга результатов обученности учащихся 2—9—х

классов в 2018-2019 учебном году

В целях мониторинга качества обученности учащихся 2—9—х классов в
2018 — 2019 учебном году, приказываю:

1. Провести мониторинг качества обученности обученности
учащихся 9—х классов в форме тестовых и контрольных работ в следующие
сроки:

1) стартовый мониторинг — в период с 17 по 28 сентября 2018 года;
2) рубежный мониторинг — в период с 13 по 28 декабря 2018 года;
3) итоговый мониторинг — в период с 13 по 23 мая 2019 года.
2. Утвердить график проведения контрольно-Диагностических работ

(Приложение 1).
3. Заместителю Директора по УВР Демидовой И.А. по итогам

мониторинга составить аналитические справки и предоставить
информацию на заседание методического совета.

4. Руководителям ШМО рассмотреть на заседаниях ШМО и утвердить
контрольно-измерительные материалы для проведения мониторинга.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Маркова
:"

‚

С приказом оз '

Демидова И.А.
.

Жаркова Л.Н.
›

\
'

' “`“

Кораблева Н.П. №№
Безверщенко Н.А. №153;
Щербакова Т.Н. @%№№



Государственное казенное общеобразовательноеучреждение Краснодарского края специальная
(коррекционная) школа№ 8 г. Ейска

(ГКОУ школа№ 8 г. Ейска) )

Российская Федерация, 353682, Краснодарский край, Ейский район, город Ейск, ул. Романа № 275, угол улицы Орловской№ 124

Тел./факс (86132) 4—69-10

е-таі1: зйКоіаЗКогеЁУаш

%/№Ж%а‹да „мт, № 4%
На№ от

Справка

Дана Кораблевой Наталье Петровне, учителю биологии И географии
ГКОУ школы № 8 г. Ейска в том, что по результатам мониторинга
обученности по биологии в 2018-2019 учебном году учащихся % класса
демонстрируют положительную динамику качества знаний со средним
показателем 87%.

Дата Класс Кол—во Кол-во Оценки % %
уч—ся в выполнив- успев- качес-
классе ших 5 4 3 2 ти тва

работу

20.09.18 98. 9 8 2 4 2 0_ 100 75

24.12.18 98. 9 7 0 6 1 0 100 86

20.05.19 % 9 9 5 4 0 0 100 100

1 00 87

Директор Т.В. Маркова


